ВЕСТНИК

Четверг,  02 февраля 2023 года № 647 (99)  Газета для официальных публикаций
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В соответствии с Уставом Кадошкинского муниципального района, утвержденным решением сессии районного Совета депутатов района от 09 марта 2016 года:

1. Созвать семнадцатую очередную сессию Совета депутатов Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия седьмого  созыва  14 февраля 2023 года в 10 часов 00 минут в РДК.

2. Организационно – материальное обеспечение сессии поручить администрации муниципального района, с соблюдением всех дезинфицирующих мер по предупреждению короновирусной инфекции.

Председатель Совета депутатов

Кадошкинского муниципального района                            В.Н. Кудряшкин

Кистенева

02 февраля  2022 года

№2-рп

Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту межевания территории

Место, дата, время проведения

01 февраля 2023 г. здание Администрации

Кадошкинского муниципального района

 (кабинет №13)

Время проведения 17:30 ч.

Ответственный за регистрацию участников

публичных слушаний:

Синтюрина Наталья Александровна

     Открывает публичные слушания и председательствует на них Заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи администрации Кадошкинского муниципального района - Давыдкин Денис Леонидович.

Уважаемые приглашенные!

Сегодня мы собрались, чтобы принять участие в обсуждении вопросапо проекту межевания территории. На публичных слушаниях присутствуют: представители организаций, учреждений, предприятий района, а также жители р.п. Кадошкино.

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории, расположенной в границе элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Первомайская, площадью 998 кв.м., с разрешенным использованием: для малоэтажной многоквартирной жилой застройки, категория земель: земли населенных пунктов, способ образования: образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности. Территориальная зона –Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами).

      Предлагаю начать обсуждение вопроса, вынесенного на публичные слушания.

       Слово для выступления предлагается начальнику отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Кадошкинского муниципального района Синтюриной Наталье Александровне.

Уважаемые участники публичных слушаний!

1. На Ваше рассмотрение выносится проект межевания территории, расположенный в границе элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Первомайская, площадью 998кв.м., с разрешенным использованием: для малоэтажной многоквартирной жилой застройки, категория земель: земли населенных пунктов, способ образования: образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности. Территориальная зона –Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами).

Какие будут замечания, предложения или возражения?

Письменных и устных предложений, замечаний и возражений не поступило.

Члены рабочей группы внесли предложения по удовлетворению заявления об изменении вида разрешенного использования земельного участка.

Уважаемые участники публичных слушаний! Предлагаю публичные слушания завершить. По результатам слушаний, прошедших сегодня будет составлен итоговый документ, с которым вы можете ознакомиться в газете для официальных публикаций «Вестник». На этом публичные слушания по вышеуказанным вопросам объявляются закрытыми.

Председатель                                                                                    Д.Л. Давыдкин

Секретарь                                                                                       Н.А. Синтюрина

Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

Итоговый документ публичных слушаний попроекту межевания территории

Публичные слушания назначены Постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от «26» января 2023 г. № 19-П «О проведении публичных слушаний», опубликованном в газете для официальных изданий «Вестник» от «26» января 2023г. № 645 (97).

          Тема публичных слушаний:
1. По проекту межевания территории расположенного в границе элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Первомайская.

Место, дата, время проведения:01 февраля 2023 г. здание администрации Кадошкинского муниципального района (кабинет №13). Время проведения с 17.30 ч. до 18.00 ч.

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний
1. Давыдкин Денис Леонидович - Заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи, председатель рабочей группы.

2. Синтюрина Наталья Александровна - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь рабочей группы.

3.Канунникова Татьяна Ивановна - начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей группы.

4.Алешева Лариса Раисовна - начальник юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей группы.

5. Ананьева Валентина Ивановна - главный специалист управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей группы.

          По вопросам, вынесенным на публичные слушания письменных и устных предложений, замечаний и возражений не поступило.

Члены рабочей группы внесли предложения по удовлетворению утверждения проекта межевания территории.

Председатель                                                                                    Д.Л. Давыдкин

Секретарь                                                                                       Н.А. Синтюрина

	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33